Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 1391 0-027
Fine: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓR]O N' 606/2022

PE-PREGÃOELETRÕNICON'177/2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICIO 177/2022, que tem por objeto "Aquisição de jaquetas confeccionadas em

helanca para compor o uniforme escolar dos alunos matriculados na rede municipal de

ensino de Jaguariúna (com AMOSTRA) - Com Lotes de Ampla Participação e Lote

Exclusivo ME-EPP", em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores unitários
e totais:

Nome: TEXTIL VILLE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
72

CNPJ: 22.416.921/0001

Total Fornecedor: R$ 312.892,38 (trezentos e doze mil oitocentos e noventa e dois reais e trinta e
oito centavos)

Homologa também que o Lote 5 (Exclusivo ME/EPP) foi considerado fracassado

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l

ltenl
l (Ampla

Participação)
UNiPOKUEÉ[Óf
BERÇARIO 1, BCKCAKi0 2 E MATERNAL

UN 2.245.00 R$ 28.74 R$ 64.521.30

2 (Ampla
Participação)

UNiroKmÉg
IEPRE2

UN 1.689.00 R$ 28.74 R$ 48.541.86

3 (Ampla
Participação) ENSINO FUNDAM ENTAL l

UN 3.872.00 R$ 28.74 RS 111.281.28

4 (Ampla
Participação)

UN l poítmÉlii:Õ
ENSINOFUNDAMENTALll   3.081.00 R$ 28.74 RS 88.547.94